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Benedek Zsolt:
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság minden tagját ezen a
rendkívüli reggelen. Megkezdjük a munkát. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása.
A meghívóval együtt kézhez vehették a jelen napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy
ezzel kapcsolatban észrevétele bárkinek van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy ki az, aki
elfogadja a napirendet? Mindenki elfogadja.

228/2018. (03.02.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) Döntés előzetes vitarendezéssel kapcsolatban az Informatikai eszközök, kellékanyagok
és szoftverek szállítása tárgyú közbeszerzési eljárás I. részajánlata tekintetében
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

2.) Egyéb

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- Döntés előzetes vitarendezéssel kapcsolatban az Informatikai eszközök,
kellékanyagok és szoftverek szállítása tárgyú közbeszerzési eljárás I. részajánlata
tekintetében -

Benedek Zsolt:
Első napirendi pontunk: Döntés előzetes vitarendezéssel kapcsolatban az Informatikai
eszközök, kellékanyagok és szoftverek szállítása tárgyú közbeszerzési eljárás I. részajánlata
tekintetében
dr. Máté Katalin a Városgazdálkodás Iroda irodavezetője készítette az előterjesztést. Kívánja-
e kiegészíteni?

dr. Domokos Diána:
Nem, köszönöm.

Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Kispál képviselő úré a szó.

dr. Kispál Tibor:
Nekem egy kérésem volna, a módosító indítvány hivatkozik arra, hogy mellékelik bíráló
bizottságnak a jegyzőkönyvét. Ezt szeretném kérni.

dr. Domokos Diána:
Odaadom, persze, lehoztam. De ott is van a módosító mellékleteiben.
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dr. Kispál Tibor:
Nincsen.

Benedek Zsolt:
Pillanat.

dr. Domokos Diána a jegyzőkönyvet átadja dr. Kispál Tibor részére.

dr. Kispál Tibor:
Oké, mehetünk tovább.

Benedek Zsolt:
Rendben. Van-e további kérdés? Ha nincs további kérdés, akkor név szerinti szavazást
kezdünk. A módosító indítványban szereplő határozati javaslat szövegéről kérdezem Sólyom
képviselő urat?

Sólyom Bence:
Igen.

Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?

Veres Zoltán:
Igen.

Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?

dr. Kispál Tibor:
Igen.

Benedek Zsolt:
Jó magam szintén igennel. Így ezt egyhangúan fogadta el a bizottság.

229/2018. (03.02.) sz. PKB határozat
- Döntés előzetes vitarendezéssel kapcsolatban az Informatikai eszközök,

kellékanyagok és szoftverek szállítása tárgyú közbeszerzési eljárás I. részajánlata
tekintetében –

1. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága az „Informatikai eszközök, kellékanyagok és
szoftverek szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás során az I. részajánlat tekintetében a
Freedom-Tech Informatika Kft. által kezdeményezett előzetes vitarendezésre tekintettel úgy
dönt, hogy a 60/2018. (02.12.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja (a módosítás
dőlt betűvel jelezve):

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az „Informatikai eszközök,
kellékanyagok és szoftverek szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás során az I. részajánlat
tekintetében a PC Trade Systems Kft., valamint az IMG Solution Kft. ajánlatát érvényesnek,
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az ALBACOMP RI Kft., a NÁDOR Rendszerház Kft., a Woss Kft., a Green Office Solution
Kft., a SIS Informatika Kft., a RUN-IT Informatikai és Befektetési Kft., az EXICOM
RENDSZERHÁZ Kft., valamint a Freedom-Tech Informatika Kft. ajánlatát érvénytelennek
nyilvánítja.

2. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága az „Informatikai eszközök, kellékanyagok és
szoftverek szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás során az I. részajánlat tekintetében a
Freedom-Tech Informatika Kft. által kezdeményezett előzetes vitarendezésre tekintettel úgy
dönt, hogy a 64/2018. (02.12.) számú, 181/2018. (02.15.) számú, 182/2018. (02.15.) számú,
valamint a 186/2018. (02.15.) számú határozatait fenntartja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Végrehajtásért felelős: Dr. Máté Katalin – irodavezető – Városgazdálkodási Iroda

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Sólyom Bence: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT

- Egyéb -

Benedek Zsolt:
Jó, akkor áttérünk a kettes napirendi pontunkra: Egyéb
Egyéb alatt van-e bárkinek kérdése? Kispál képviselő úr tegnap említett nekem egy a
költségelvű lakásokkal kapcsolatos észrevételét. Ez most el tudná gyorsan mondani?

dr. Kispál Tibor:
Nem, mert inkább… Nem, azt kellett volna megbeszélni csak, tehát – cikkbe és cakkba – azt
kellett volna megbeszélni, hogy a következő bizottsági ülésre én behoznám és akkor
konkrétan leírva, hogy mit kéne átírni, mert vannak benne ellentmondások, ezeket kéne
megszüntetni.

Benedek Zsolt:
Erről előtte konzultáljunk, jó?

dr. Kispál Tibor:
Jó, rendben.
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(Többen beszélnek egyszerre, nem érthető szövegrész.)

Benedek Zsolt:
Bezárom a bizottság ülését, köszönöm a munkátokat.

Kmf.

Benedek Zsolt s.k. Sólyom Bence s.k.
a bizottság elnöke bizottsági tag

Jékli Mariann
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2018. március 13.


